
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU WOJEWODZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 208/15 w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

(KM RPO WŁ)   
 
 

 

 

Na podstawie art. 47 ust 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności 

i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (tj. Dz. Urz. UE L 2013.347.320, zm. Dz. Urz. UE L z 

2013.347.470, Dz. Urz. UE L z 2013.347.259, Dz.U. UE L 2015.270.1, Dz.U. UE L z 

2016.338.34, Dz.U. UE L z 2017.129.1, Dz.U.UE.L.2017.335.1), art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1460, 

zm. poz. 1475, poz. 2433) oraz art. 41 ust. 1 i 2 punkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, zm. poz. 1566) 
   

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Uchwale Nr 208/15 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 3 marca 

2015 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (KM RPO WŁ)  (zmienionej 

uchwałami Zarządu Województwa Łódzkiego Nr 429/15 z dnia 21 kwietnia 2015 r., 

Nr 584/15 z dnia 1 czerwca 2015 r., Nr 849/15 z dnia 4 sierpnia 2015 r., Nr 1129/15 

z dnia 13 października 2015 r., Nr 244/16 z dnia 7 marca 2016 r., Nr 482/16 z dnia 

27 kwietnia 2016 r., Nr 673/16 z dnia 14 czerwca 2016 r., Nr 936/16 z dnia 22 

sierpnia 2016 r., Nr 1628/16 z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr 330/17 z dnia 21 marca 

2017 r., Nr 595/17 z dnia 15 maja 2017 r., Nr 939/17 z dnia 14 lipca 2017 r., Nr 

1441/17 z dnia 16 października 2017 r., Nr 1585/17 z dnia 14 listopada 2017 r. oraz 

1755/17 z dnia 27 grudnia 2017 r.), zmienia się skład osobowy Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020, zwanego dalej „Komitetem” w ten sposób, że: 

1. odwołuje się ze składu Komitetu: 

1)  Panią Ewę Wardęgę jako Członka Komitetu reprezentującego 
Pełnomocnika Wojewody Łódzkiego ds. Równego Traktowania; 



2)  Pana Tomasza Szymczaka jako Zastępcę Członka Komitetu 
reprezentującego Pełnomocnika Wojewody Łódzkiego ds. Równego 
Traktowania; 

3)  Panią Joannę Kowalkowską jako Zastępcę Członka Komitetu 
reprezentującego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

2. powołuje się do składu Komitetu: 

1)  Panią Małgorzatę Paszkowską jako Zastępcę Członka Komitetu 
reprezentującego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

 

§ 2.   W związku z postanowieniami § 1 zmienia się załącznik do Uchwały Nr 

208/15 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 (KM RPO WŁ) (zmienionej uchwałami Zarządu 

Województwa Łódzkiego Nr 429/15 z dnia 21 kwietnia 2015 r., Nr 584/15 z dnia 

1 czerwca 2015 r., Nr 849/15 z dnia 4 sierpnia 2015 r., Nr 1129/15 z dnia 13 

października 2015 r., Nr 244/16 z dnia 7 marca 2016 r., Nr 482/16 z dnia 27 kwietnia 

2016 r., Nr 673/16 z dnia 14 czerwca 2016 r., Nr 936/16 z dnia 22 sierpnia 2016 r. , 

Nr 1628/16 z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr 330/17 z dnia 21 marca 2017 r., Nr 595/17 

z dnia 15 maja 2017 r., Nr 939/17 z dnia 14 lipca 2017 r., Nr 1441/17 z dnia 16 

października 2017 r., Nr 1585/17 z dnia 14 listopada 2017 r. oraz 1755/17 z dnia 27 

grudnia 2017 r.), Skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, nadając mu brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej Uchwały, stanowiącym jej integralną część. 
 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

1. Witold Stępień     - Marszałek Województwa   
 

..................... 
 
 

2.  Artur Bagieński 
 

- Wicemarszałek ..................... 
 
 

3.  Dariusz Klimczak - Wicemarszałek ..................... 
 
 

4.  Joanna Skrzydlewska - Członek Zarządu                                  ..................... 
 
 

5.  Jolanta Zięba – Gzik - Członek Zarządu                                ..................... 



Załącznik  

do Uchwały Nr       /18 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia                                    2018 r. 

 

Skład Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO 
STAŁEGO ZASTĘPCY 

ORAZ PEŁNIONA 
FUNKCJA 

PRZEDSTAWICIELE STRONY SAMORZĄDOWEJ 

PRZEDSTAWICIELE INSTYTUCJI REALIZUJĄCYCH RPO WŁ 

Zarząd Województwa 
Łódzkiego  

Instytucja Zarządzająca  
RPO WŁ 2014-2020 

Witold Stępień 
Marszałek Województwa 

Łódzkiego,  
PRZEWODNICZĄCY KOMITETU 

- 

Zarząd Województwa 
Łódzkiego  

Instytucja Zarządzająca  
RPO WŁ 2014-2020 

Joanna Skrzydlewska  
Członek Zarządu Województwa 

Łódzkiego 
WICEPRZEWODNICZĄCY 

KOMITETU 

Dominik Patora 
Dyrektor Departamentu 

Polityki Regionalnej 

Departament Polityki 
Regionalnej 

Dominik Patora 
Dyrektor Departamentu Polityki 

Regionalnej 

Małgorzata Zakrzewska 
Zastępca Dyrektora 

Departamentu Polityki 
Regionalnej 

Departament ds. 
Regionalnego 

Programu 
Operacyjnego 

Maja Reszka  
Dyrektor Departamentu ds. 

Regionalnego Programu 
Operacyjnego 

Zofia Koeppe 
Zastępca Dyrektora 
Departamentu ds. 

Regionalnego Programu 
Operacyjnego 

Departament 
Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Zbigniew Gwadera   
Dyrektor Departamentu 

Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Agata Rutkowska 
Zastępca Dyrektora 

Departamentu 
Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Wojewódzki Urząd 
Pracy w Łodzi 

Andrzej Kaczorowski  
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Łodzi 

Ewa Fijałkowska 
 Wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Łodzi 

 

 

 

 

 



INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

Centrum Obsługi 
Przedsiębiorcy 

Krzysztof Szewczyk 
Dyrektor Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 

 

Marta Jagodzińska 
p.o. Zastępcy  Dyrektora Centrum 

Obsługi Przedsiębiorcy 

Stowarzyszenie Łódzki 
Obszar Metropolitarny 

Marek Cieślak 
Wiceprezes Zarządu 

Stowarzyszenia Łódzki Obszar 
Metropolitalny 

 
Magdalena Jaruga  

Zastępca Dyrektora Biura 
Stowarzyszenia Łódzki Obszar 

Metropolitalny 

 
PRZEDSTAWICIELE JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Związek Miast Polskich 
Krzysztof Chojniak   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
Jacek Lipiński  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

Związek Gmin Wiejskich RP 
Krzysztof Starczewski  

 Wójt Gminy Rawa Mazowiecka 

 
Danuta Supera  

 Wójt Gminy Dmosin 

Związek Województw RP 
Marek Mazur   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
Dorota Ryl 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

Unia Metropolii Polskich  
Hanna Zdanowska  

Prezydent Miasta Łodzi 

 
Tomasz Jakubiec 

Dyrektor Biura Strategii Miasta 
Urzędu Miasta Łodzi 

Unia Miasteczek Polskich 
Krzysztof Lipiński 
Burmistrz Łęczycy 

Krystyna Pawlak 
Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

Związek Powiatów Polskich 
Wojciech Zdziarski 

Starosta Łęczycki 

 
Barbara Robak   

Członek Zarządu Powiatu 
Tomaszowskiego 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

 
PRZEDSTAWICIELE PODREGIONÓW WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Podregion Centralny 
Robert Jakubowski 
Wicestarosta Powiatu 

Pabianickiego 

 Radosław Agaciak   
Wójt Gminy Brójce 

Podregion Wschodni  

Anna Kaźmierczyk   
Kierownik Referatu Funduszy 

Strukturalnych, Zamówień 
Publicznych i Promocji  Urzędu 

Gminy Białaczów 

Podregion Zachodni 
Ryszard Rytter  

 Starosta Powiatu Poddębickiego 

Tomasz Kącki 
Wójt Gminy Mokrsko 

Podregion Północny 

Cezary Dzierżek 
Prezes Zarządu Stowarzyszenia 

Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, 
Przewodniczący Reprezentacji 

Podregionu Północnego 

Marian Krzyczkowski  
Członek Zarządu Stowarzyszenia 

Powiatów  
i Gmin Dorzecza Bzury, 

Wicestarosta Rawski 

 
PRZEDSTAWICIEL SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

Sejmik Województwa 
Łódzkiego 

Dariusz Szpakowski 
Radny Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

 
Marcin Bugajski 

Radny Sejmiku Województwa 
Łódzkiego 

 
PRZEDSTAWICIELE STRONY RZĄDOWEJ 

Minister Rozwoju - 
Instytucja ds. koordynacji 

strategicznej 

Agata Wolnicka   
Główny Specjalista w 

Departamencie Regionalnych 
Programów Operacyjnych 

Piotr Dołęga   
Główny Specjalista w Departamencie 

Regionalnych Programów 
Operacyjnych 

Minister Rozwoju - 
Instytucja ds. wdrażania EFS 

Dorota Bortnowska 
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 
Marta Turczyn  

Starszy Specjalista w Departamencie 
Europejskiego Funduszu 

Społecznego 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

Minister Finansów 

Katarzyna Jabłońska-Kołodziej  
Naczelnik Wydziału Koordynacji 

Monitoringu i Analiz w 
Departamencie Instytucji Płatniczej 

 
Agnieszka Piętal  

 Główny Specjalista w Wydziale 
Koordynacji Monitoringu i Analiz w 
Departamencie Instytucji Płatniczej 

Minister Środowiska 

Piotr Czarnocki  
 Naczelnik Wydziału Instrumentów 

Zrównoważonego Rozwoju w 
Departamencie Zrównoważonego 

Rozwoju i Współpracy 
Międzynarodowej   

Edwin Soszyński 
Główny Specjalista w Departamencie 

Funduszy Ekologicznych  

Minister Cyfryzacji 

Jakub Ostałowski 
Radca Prawny  

w Departamencie Koordynacji 
Programów Europejskich 

 
Piotr Herman  

Starszy Specjalista w Departamencie 
Koordynacji Funduszy Europejskich 

Minister Edukacji 
Narodowej 

Agnieszka Sidor 
Główny Specjalista w 

Departamencie Funduszy 
Strukturalnych   

 
Ryszard Szubański 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Edukacji 
Kuratorium Oświaty w Łodzi 

Minister Zdrowia 

Małgorzata Majewska 
Główny Specjalista w 

Departamencie Funduszy 
Europejskich i e-Zdrowia 

Dariusz Juszczyński 
 Główny Specjalista w 

Departamencie Funduszy 
Europejskich i e-Zdrowia 

Minister Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej 

Aneta Zaraś  
Dyrektor Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Małgorzata Paszkowska 
Starszy Specjalista w Departamencie 
Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

Pełnomocnik Rządu ds. 
Osób Niepełnosprawnych 

Anna Chomętowska-
Kontkiewicz   

Główny Specjalista w Biurze 
Pełnomocnika Rządu ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

Magdalena Radzikowska  
Specjalista w Biurze Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób 
Niepełnosprawnych 

Minister Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi 

Mieczysław Paradowski 
Zastępca Dyrektora 

Departamentu Rozwoju obszarów 
Wiejskich 

Magdalena Mach 
Specjalista w Departamencie 
Rozwoju obszarów Wiejskich 

Minister Energii 

Marcin Janiak 
Naczelnik Wydziału Zarzadzania 

POIŚ w Departamencie Funduszy 
Europejskich 

Łucja Sromecka 
Naczelnik Wydziału Promocji, 
Ewaluacji i Sprawozdawczości 
w Departamencie Funduszy 

Europejskich 

 
PRZEDSTAWICIELE PARTNERÓW SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH 

PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI ZWIĄZKOWYCH 

Ogólnopolskie 
Porozumienie Związków 

Zawodowych 

Dorota Wiktorowska 
Specjalista Ogólnopolskiego 

Porozumienia Związków 
Zawodowych Województwa 

Łódzkiego 

Magdalena Michalska  
 Przewodnicząca Rady 

Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych 
Województwa Łódzkiego 

Niezależny Samorządny 
Związek Zawodowy 

„Solidarność” 

Waldemar Krenc 
Przewodniczący Zarządu Regionu 

Ziemi Łódzkiej NSZZ 
„Solidarność” 

Zbigniew Bogusławski 
Przewodniczący Zarządu Regionu 

Piotrkowskiego NSZZ 
„Solidarność” 

Forum Związków 
Zawodowych 

Anna Kieracińska 
Ekspert Forum Związków 

Zawodowych 

Piotr Morta   
Ekspert Forum Związków 

Zawodowych 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW 

Pracodawcy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Jarosław Krawczyk 
Prezes Zarządu Porozumienie 

Łódzkie – Łódzki Związek 
Pracodawców Ochrony Zdrowia 

 

Ewa Płodzień-Pałasz 
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Funduszy Europejskich,  
Pracodawcy Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Polska Konfederacja 
Pracodawców 

Prywatnych „Lewiatan” 

Barbara Ladżyńska  
Członek Rady Nadzorczej 

Regionalnego Związku 
Pracodawców Prywatnych Ziemi 

Łódzkiej 

 
Robert Kaźmierczak  

 Członek Regionalnego Związku 
Pracodawców Prywatnych Ziemi 

Łódzkiej 

Związek Rzemiosła 
Polskiego 

Paweł Saar   
 Prezes Zarządu Izby 

Rzemieślniczej w Łodzi 

 
Adam Paprocki  

Izba Rzemieślnicza w Łodzi 

Business Centre Club 
Krzysztof T. Borkowski  

Kanclerz Łódzkiej Loży Business 
Centre Club 

 
Urszula Gocał  

 Prezes firmy Olimpia S.A. 

PRZEDSTAWICIELE ŚRODOWISKA NAUKOWEGO 
(WSKAZANI PRZEZ RADĘ GŁÓWNĄ NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO) 

Uniwersytet Medyczny w 
Łodzi 

Dariusz Nowak  
 Pełnomocnik Rektora ds. 

Rozwoju Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi 

 
 Lucyna Woźniak  

  Prorektor ds. Nauki i Współpracy 
z Zagranicą Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi 

Politechnika Łódzka 
Edward Jezierski  

 Kierownik Zakładu Sterowania 
Robotów Politechniki Łódzkiej 

 
Jacek Szer  

Kanclerz Politechniki Łódzkiej 

Uniwersytet Łódzki 
Antoni Różalski  

Rektor Uniwersytetu Łódzkiego 

Zofia Wysokińska 
Kierownik Katedry Gospodarki 

Światowej i Integracji Europejskiej 
na Wydziale Ekonomiczno-

Socjologicznym Uniwersytetu 
Łódzkiego 

Politechnika Łódzka 

Dariusz Gawin 
Prorektor ds. Innowacji  

i rozwoju uczelni Politechniki 
Łódzkiej  

Grzegorz Kierner 
Kierownik Działu Innowacji  
i Współpracy z Gospodarką 

Politechniki Łódzkiej  



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

 
PRZEDSTAWICIELE IZB GOSPODARCZYCH 

Krajowa Izba 
Gospodarcza 

Bożena Ziemniewicz  
 Członek Zarządu Rady Łódzkiej 
Izby Przemysłowo- Handlowej 

 
Marta Walczak  

Dyrektor Biura Łódzkiej Izby 
Przemysłowo-Handlowej 

Związek Banków Polskich 

Arkadiusz Lewicki 
Dyrektor Zespołu Związku 

Banków Polskich ds. Programów 
Publicznych i Środowisk 

Gospodarczych 

Paweł Gałecki 
Ekspert w Zespole ds. 

Programów Publicznych 
i Środowisk Gospodarczych 

 
PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

(WSKAZANI PRZEZ WOJEWÓDZKĄ RADĘ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO) 

 
ORGANIZACJA POZARZĄDOWA DZIAŁAJĄCA NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

Oddział Wojewódzki  
Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych 
 Rzeczypospolitej Polskiej 

woj. łódzkiego 

Grzegorz Busiakiewicz 

 
Jolanta Sobera   

 
ORGANIZACJA POZARZĄDOWA DZIAŁAJĄCA NA RZECZ PROMOWANIA WŁĄCZENIA 

SPOŁECZNEGO, RÓWNOŚCI SZANS PŁCI I NIEDYSKRYMINACJI  

Centrum Edukacji i 
Aktywizacji Zawodowej 

Osób 
Niepełnosprawnych, 

Oddział Fundacji 
Aktywizacja w Łodzi 

oraz 
Stowarzyszenie 

Integracyjne „Klub 
Otwartych Serc” 

Paweł Gwóźdź 

 
Henryka  Sokołowska 

ORGANIZACJA POZARZĄDOWA REPREZENTUJĄCA PONADBRANŻOWY ZWIĄZEK 
STOWARZYSZEŃ 

Rada Organizacji 
Pozarządowych 

Województwa Łódzkiego 
Zofia Sepkowska 

 
Henryk Dudek 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

 
ORGANIZACJA POZARZĄDOWA DZIAŁAJĄCA NA TERENACH WIEJSKICH LUB 

DZIAŁAJĄCA NA RZECZ EDUKACJI I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

Stowarzyszenie 
Inicjatywa Rozsądnych 

Polaków 
oraz 

Fundacja Zaufania 
Społecznego PUBLICA 

FIDES 

Grzegorz Sipa 

 
Renata Figlewicz 

 
ORGANIZACJA POZARZĄDOWA DZIAŁAJĄCA NA RZECZ REWITALIZACJI LUB 

PRZEDSIĘBIORCZOSCI SPOŁECZNEJ 

Spółdzielnia Socjalna 
PROMYK NADZIEI oraz 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Opocznie 

Kazimiera Frączak 

 
Paweł Gągolewicz 

 
DODATKOWI PARTNERZY 

Rada Gospodarcza 
Województwa Łódzkiego 

Sylwester Szymalak  
 Przewodniczący Rady 

Gospodarczej Województwa 
Łódzkiego, Prezes Zarządu 

ORGANIKA S.A. 

Wiesław Antoniak  
 Prezes Regionalnej Izby 
Gospodarczej w Kutnie 

Łódzka Specjalna Strefa 
Ekonomiczna 

Bartosz Rzętkiewicz  
p.o. Dyrektora Departamentu 

Partnerstwa i Komunikacji 

Magdalena Piotrowska  
Dyrektor Departamentu Obsługi 

Inwestora 

Izba Rolnicza 
Województwa Łódzkiego 

Andrzej Komala 
Członek Zarządu Izby Rolniczej 

Województwa Łódzkiego 

 
Jerzy Kuzański 

Dyrektor Biura Izby Rolniczej 
Województwa Łódzkiego 

 
OBSERWATORZY 

Krajowa Administracja 
Skarbowa 

Małgorzata Gumulska 

Minister Rozwoju  
(w zakresie procesu 

desygnacji) 

Beata Pałucka  
Dyrektor Departamentu Certyfikacji i Desygnacji 



 

INSTYTUACJA 
DELEGUJĄCA 

IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA 
ORAZ PEŁNIONA FUNKCJA 

IMIĘ I NAZWISKO STAŁEGO 
ZASTĘPCY ORAZ PEŁNIONA 

FUNKCJA 

OBSERWATORZY 

Najwyższa Izba Kontroli 

Marek Cur  
Pełniący Obowiązki Dyrektora Departamentu Strategii 

Najwyższej Izby Kontroli 

Kuratorium Oświaty w 
Łodzi 

Rafał Bieniek 
Starszy Specjalista w Wydziale Strategii i Kadr  

Wojewoda Łódzki 

Tomasz Ciszewski 
Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich i Certyfikacji 

 
PRZEDSTAWICIELE KOMISJI EUROPEJSKIEJ Z GŁOSEM DORADCZYM 

Komisja Europejska  

Małgorzata Kucińska  
Dyrekcja Generalna ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej 

Komisja Europejska 

Jacek Wolski  
Dyrekcja Generalna ds. Zatrudnienia, Spraw Społecznych 

i Włączenia Społecznego 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z decyzją z dnia 29 grudnia 2017 r. (znak: PNIK-IV.102.1.2017) 

o rezygnacji z członkostwa w KM RPO WŁ, Pani Ewa Wardęga – Pełnomocnik 

Wojewody ds. Równego Traktowania, Zastępca Dyrektora Wydziału Prawnego, 

Nadzoru i Kontroli przestaje pełnić swoją dotychczasową funkcję Członka Komitetu 

reprezentującego Pełnomocnika Wojewody ds. Równego Traktowania. 

W związku z decyzją z dnia 27 grudnia 2017 r. (znak: PNIK-IV.102.1.2017) 

o rezygnacji z członkostwa w KM RPO WŁ, Pan Tomasz Szymczak – Inspektor 

Wojewódzki przestaje pełnić swoją dotychczasową funkcję Zastępcy Członka 

Komitetu reprezentującego Pełnomocnika Wojewody ds. Równego Traktowania 

Zgodnie z pismem z dnia 20 grudnia 2017 r. (znak: DWF.I.7537.3.6.2017.MMI) 

z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, nowym Zastępcą Członka 

Komitetu reprezentującym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zostaje Pani 

Małgorzata Paszkowska – Starszy Specjalista w Departamencie Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Jednocześnie, Pani Joanna Kowalkowska 

przestaje pełnić swoją dotychczasową funkcję w Komitecie. 


